

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 49 69 85

Komm-Fu ApS

Petuniavej 9

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mikkel Horslund Elvej
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komm-Fu ApS
Petuniavej 9
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 49 69 85
Stiftet: 20. juni 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Mikkel Horslund Elvej

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	190	552	283	356	327
Resultat af ordinær primær drift	-170	114	-75	14	-21
Finansielle poster, netto	0	0	1	1	5
Årets resultat	-133	88	-61	11	-12
Balance:					
Balancesum	602	643	771	815	788
Egenkapital	350	533	444	505	591

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i IT-konsulentvirksomhed, herunder service og rådgivning om webløsninger og tekstarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	189.935	551.985
1 Personaleomkostninger	-359.990	-428.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.586
Driftsresultat	-170.055	113.749
Andre finansielle indtægter	455	895
Øvrige finansielle omkostninger	-773	-799
Resultat før skat	-170.373	113.845
2 Skat af årets resultat	37.336	-25.408
Årets resultat	-133.037	88.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	38.537
Disponeret fra overført resultat	-133.037	0
Disponeret i alt	-133.037	88.437

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.234	225.294
4	Udskudte skatteaktiver	51.834	14.498
	Andre tilgodehavender	86	8.220
	Tilgodehavender i alt	174.154	248.012
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.677	16.259
	Værdipapirer i alt	7.677	16.259
	Likvide beholdninger	419.959	378.348
Omsætningsaktiver i alt		601.790	642.619
Aktiver i alt		601.790	642.619

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	224.563	357.600
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	349.563	532.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	252.227	101.682
Periodeafgrænsningsposter	0	8.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.227	110.119
Gældsforpligtelser i alt	252.227	110.119
Passiver i alt	601.790	642.619

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	314.920	418.280
Pensioner	39.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	6.070	6.270
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.100
	<u>359.990</u>	<u>428.650</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.336	25.408
	<u>-37.336</u>	<u>25.408</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>211.802</u>
Kostpris 1. januar 2015		211.802
Kostpris 31. december 2015		<u>211.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		211.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>211.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	14.498	39.906
Udskudt skat af årets resultat	<u>37.336</u>	<u>-25.408</u>
	<u>51.834</u>	<u>14.498</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.962	7.949
Fremført underskud fra tidligere år	<u>45.872</u>	<u>6.549</u>
	<u>51.834</u>	<u>14.498</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	0	12.048
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-12.048</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	357.600	319.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.037</u>	<u>38.537</u>
	<u>224.563</u>	<u>357.600</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>